令和２年１０月２２日

群馬県環境アドバイザー各位

                                               群馬県環境森林部環境政策課
                                               補佐（総務予算係長） 小野里
                                               TEL：０２７－２２６－２８１２
                                               FAX：０２７－２２３－０１５４

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

下記のとおりとさせていただきますのでご査収ください。
                             敬具

令和２年１０月２２日に開催しました第２３回群馬県新型コロナウイルス感染症対策本
部会議において、本県の警戒度２を継続するとともに、１０月９日にお送りした「群馬県「社
会経済活動再開に向けたガイドライン（改訂版）」に基づく要請（１０月１０日（土）以降）」
についても、同じ内容で要請を継続することとなり
ましたのでお知らせいたします。
 引き続き、感染防止にご協力くださいますようお願いいたします。

尚、警戒度 2 の詳細につきまして、群馬県のホームページをご覧下さい。